Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Euangelium secundum Marcum cum glossa - Cod. Aug.
perg. 204**

Markus <Evangelist, Heiliger>

[S.l.], [13. Jahrh.]

Buchschmuck

[urn:nbn:de:bsz:31-60792](#)

Fuyancorlista dei elec

- animalis et tu se p̄ tui m̄baptismate filius atq;
 rota rot̄ eade ma sequat̄; et uersis admixt̄ multab̄ sele
 - animallia c̄ tu Indiuino sermone discip̄li sacerdo
 cant̄. In p̄mo
 canone Mart̄
 cū matheo lu
 caq; comit̄
 et ioh̄e. Inse
 cimbo. cū ma
 th̄. et lata. In q̄to.
 cū matheo et et generi suo deberet et xp̄o. Nam in
 ioh̄e. h̄ilexto confirmationē que ē de ioh̄e baptista q̄
 canone comi
 t̄ semp̄ cū iacum principū in uoce prophetice
 ē degenerē marci q̄a detinu leuitica. et ita ostendit
 matheo. ut exclamatio institueret ordine le
 duo muli. i
 uno uecte. i
 m xl. et novē
 capituli. loc
 tuis canone.
 cū iyc̄a comi
 tit. in xii. ea
 p̄tulisi. In p̄p̄i
 n quē
 p̄destinatū iohannē filiū zaharie.
 ad hoc emulsiū. ut esset uox et anglī annūciantis
 que notari m̄llis duab̄ auctoritatib̄ vox clara
 muoce anglī annūciantis emulsiū.
 ecce muto. 2. quod ostendit ibi. Ante facie. et ante
 te. sc̄ hominem. hoc ē qd̄ debet
 n̄ solū ubū caro factum. s; cor

Ioh̄. Marcus englista
 dei. discipulus petri. le
 uitac̄ genere. et sacerdos.
 italia scripsit hoc eu
 ḡlin. p̄mus alexandrie
 ep̄c cui p̄fingit̄ oī eu
 rangli dicta scire. et in
 se disponere disciplinā
 n̄le legis cognoscere. et di
 uina dedic̄ incarnatione
 intelligere naturā. Qui
 seminat p̄ mat̄im. q̄ frē
 mit ut leo. q̄ uolat ut
 aquila. q̄ disicit ut homo.
 q̄ immolat ut sacerdos. q̄
 urigat ut flum. q̄ flo
 ret ut ager. q̄ feruet
 ut uittū. xp̄e emū deq̄
 loquit̄. h̄o nascendo.
 vitulū moriendo. leo
 resurgendo. aquila af
 fice. n̄ d en d o;